
VASILESCU ANCA

Concept ce a luat viață din pasiunea pentru
dulce, bun și frumos. Nu știu voi, dar eu
încă din copilărie am fost atrasă de
zâmbetele acelea dulci pe care mi-le ofereau
aceste lucruri mici și gustoase. Cozonacul a
fost iubire la prima vedere, miros, gust, mi-
a oferit mereu o doză de zâmbet și bucurie
în suflet, îl iubesc.
Rețeta este aceeași, a bunicii și nu o voi
schimba niciodată deoarece este gustul
copilăriei mele pe care da, vreau să îl
împart cu voi. 
De ce “cofetarie artizanală“?
Tot ceea ce vă oferim este lucrat de la zero
doar din ingrediente naturale, in cantități
mici, nu industriale.
Zâmbete dulci este un concept de suflet,
unde întodeauna veți găsi prăjituri lucrate
cu drag, pentru a aduce zâmbete dulci pe
chipul celor ce vor gusta din” zâmbetele
noastre”.

Povestea noastră

zambetedulci Zambete  Dulci



Ingrediente: Blat dacquoise15% (albus de ou, zahăr,
faina de migdale, fistic, pasta de fistic,E141),
mousse 50%(frisca, ciocolata alba, gelatina, pasta
de fistic), insertie zmeura15% (zmeura, zahăr,
pectina), glazura10% (ciocolata alba, zahăr,
gulcoza, apa, lapte condensat, gelatina, colorant
E102 decor 10%(macarons ).   *4E

Alergeni: lactate, ou, fistic, migdale
Valoare Energetică 100g (kJ/kcal) 1648/394
Grăsimi 17 (g): din care acizi grași saturați (g): 4,
Glucide (g): 55 din care: zaharuri (g): 29, Proteine
(g): 6, Sare (g): 0.1

Zâmbet 32 Lei
120g

Ingrediente: Blat vanilie20% (ou, zahăr, faina, ulei,
vanilie) mousse60% ( frișcă, ciocolata alba, zmeura,
zahăr, gelatina, pectina) glazura15% ( ciocolata alba,
zahăr, gulcoza, apa, lapte condensat, gelatina,
colorant E127), decor5% ( bezea ) .E407 150 gr.     *2E

Alergeni: gluten, lactate, ou
Valoare Energetică 100g (kJ/kcal) 1861/445
Grăsimi (g) 22: din care acizi grași saturați (g): 3,
Glucide (g): 55 din care: zaharuri (g): 20, Proteine
(g): 6, Sare (g): 0.05

Diafana 30 Lei
150g

Ingrediente: Blat Cacao20%(ou, zahăr, faina, cacao,
ulei), amarene 15%, mousse50%(frisca, ciocolata
neagră, ciocolata cu lapte, gelatina) glazura10%
(ciocolata neagră, frișcă, unt) decor5%(ciocolata
neagră, cireasa) E407    *1E

Alergeni: gluten, lactate, ou

Valoare Energetică 100g (kJ/kcal) 1778/425
Grăsimi (g) 31: din care acizi grași saturați (g): 16,
Glucide (g): 37 din care: zaharuri (g): 18,
Proteine (g): 6, Sare (g): 0.1

ChocoCherry
30 Lei

130g

Ingrediente: Blat Cacao20% (ou, zahăr, faina,
cacao, ulei), visine congelate 10%, mousse
ciocolata alba 30% (frișcă, ciocolata alba, gelatina),
mousse ciocolata cu lapte (frișcă, ciocolata cu
lapte, gelatina),
decor10%(ciocolata lapte, smântâna frișcă, fructe,
bezea) E407  *2E
Alergeni: gluten, lactate, ou

Valoare Energetică 100g (kJ/kcal) 1712/409 Grăsimi
(g) 25 din care acizi grași saturați (g): 11, Glucide
(g): 39 din care: zaharuri (g): 24, Proteine (g): 7,
Sare (g): 0.1

Duo Mousse 30 Lei
160g

Ingrediente: Blat de migdale 10% (albus de ou,
faina de migdale, green sugar, cacao), visine
congelate 20%, mousse ciocolata cu lapte fără
zahăr 60% ( frișcă, ciocolata cu lapte fără zahăr,
gelatina), decor 10% ( glazura ciocolata fără zahăr,
coacăze) E407        *1E

Alergeni: migdale, albus de ou, lactate

Valoare Energetică 100g (kJ/kcal) 1590/380
Grăsimi (g): 29 din care acizi grași saturați (g): 14,
Glucide (g): 31 din care: zaharuri (g): 7, Proteine
(g): 8, Sare (g): 0.2

32 Lei
100g

Duchesse

Ingrediente: Blat umed de ciocolata20% ( frișcă,
ou, faina, unt, zahăr, zahăr brun, cacao), cremeux
de ciocolata40% ( ou, zahăr, lapte, frișcă,E407,
ciocolata neagră, ciocolata cu lapte), crema de
whisky20% ( ciocolata Dulcey, lapte, frișcă, crema
de whisky, E150,E415, gulcoza, gelatina),
crocant pralina5% ( paillete feuilletine, E500, E306,
ciocolata cu lapte, pasta de alune), glazura și
decor 15% ( ciocolata cu late, nuci pecan, unt de
cacao )     *5E

Alergeni: gluten, lactate, nuci, ou, etanol

Valoare Energetică 100g (kJ/kcal) 2167/518
Grăsimi (g): 34 din care: Acizi grași saturați (g) 11,
Glucide (g): 45 din care: Zaharuri (g): 28, Proteine
(g): 7, Sare (g): 0.1

34 Lei
170g

Ingrediente: Blat de biscuiți 20%( faina, unt, zahăr,)
crema de brânza60% (crema de brânza, lapte
condensat,
frișcă, E407, lămâie, gelatina) jeleu căpșuni 20%(
căpșuni congelate, zahăr, pectina )    *E1

Alergeni: gluten, lactate, ou

Valoare Energetică 100g (kJ/kcal) 686/164
Grăsimi (g): 10 din care: Acizi grași saturați (g) 3,
Glucide (g): 13 din care: Zaharuri (g): 7, Proteine
(g): 7, Sare (g): 0.14

Cheesecake 29 Lei
170g

Ingrediente: Blat umed de cacao20% (unt, zahăr,
bere neagră fără alcool, faina, ou, iaurt, cacao,
bicarbonat
de sodiu), mousse Oreo60% (frișcă, E407, ciocolata
alba, biscuiți Oreo, gelatina), glazura 15%
(ciocolata cu lapte, frișcă) decor 5% biscuite Oreo 
            *E1. 
Alergeni: gluten, lactate, ou

Valoare Energetică 100g (kJ/kcal) 1522/364
, Grăsimi (g): 21 din care: Acizi grași saturați (g) 5,
Glucide (g): 38 din care: Zaharuri (g): 19, Proteine
(g): 5, Sare (g): 0.05

Oreo 30 Lei
190g

Ingrediente: Blat Cacao 20% (ou, zahăr, faina, ulei,
cacao), mousse ciocolata neagra25% ( frișcă,
ciocolata neagră), mousse ciocolata cu lapte25% (
frișcă, E407 ciocolata cu lapte, gelatina), mousse
ciocolata alba25%( frișcă, ciocolata alba, gelatina)
decor5% ( ciocolata neagră, coacăze )     11E

Alergeni: gluten, lactate, ou

Valoare Energetică 100g (kJ/kcal) 1380/330
Grăsimi (g): 22 din care: Acizi grași saturați (g) 10,
Glucide (g): 30 din care: Zaharuri (g): 16, Proteine
(g): 5, Sare (g): 0.1

Mousselin 31 Lei
170g

Ingrediente: Blat Vanilie 20% (ou, zahăr, faina, ulei,
vanilie), sos zmeura 10% ( zmeura, zahăr, pectina)
crema de
lamaie 60% ( ou, suc de lămâie, zahăr, unt, coaja
de lămâie) decor bezea10% (zahar, albus de ou)

Alergeni: gluten, lactate, ou

Valoare Energetică 100g (kJ/kcal) 1531/366 Grăsimi
(g): 19 din care: Acizi grași saturați (g) 0.8, Glucide
(g): 44 din care: Zaharuri (g): 40, Proteine (g): 5,
Sare (g): 0.04 

Lemon
Raspberry

29 Lei
170g

Ingrediente: Biscuite Macarons50% (faina de
migdale, zahăr pudra, zahăr, albuș, colorant E127),
Crema ganache cu zmeura 35% (ciocolata alba,
frișcă, E407, zmeura, zahăr, pectina), decor 15%
(zmeura proaspata )     *E2

Alergeni: lactate, ou, migdale

Valoare Energetică 100g (kJ/kcal) 1815/434
Grăsimi (g): 19 din care: Acizi grași saturați (g)
0.7,  lucide (g): 58 din care: Zaharuri (g): 42,
Proteine (g): 7, Sare (g): 0.005

Ispahan 39 Lei
170g

Ingrediente: Bezea 40% ( albus de ou, zahăr, suc
de lămâie),
Crema de mascarpone40% (crema de mascarpone
, frișcă, E407, zahăr pudra), sos zmeura 10%
( zmeura, zahăr, pectina ), decor 10% ( Macarons,
E127, fructe proaspete)    *E2

Alergeni: lactate, ou, migdale

Valoare Energetică 100g (kJ/kcal) 1380/330
Grăsimi (g): 19 din care: Acizi grași saturați (g) 13,
Glucide (g): 36 din care: Zaharuri (g): 33, Proteine
(g): 3, Sare (g): 0.07

Pavlova 33 Lei
150g

Choco Sublim

E102 poate avea efecte negative asupra
activității și atenției copiilor.

E127 poate avea efecte negative asupra
activității și atenției copiilor.



Ingrediente: Blat Piscot 20% (ou, zahăr, faina,
amidon, ulei, vanilie), crema tiramisu 40%
(galbenus de ou, zahăr, mascarpone, frișcă E407),
sirop 20% (cafea, amaretto, zahăr), decor 20%
(crema mascarpone, pasta cafea, E1422 frișcă,
ciocolata cu lapte, cacao)      *E2

Alergeni: gluten, lactate, ou, etanol

Valoare Energetică 100g (kJ/kcal) 1430/342
Grăsimi (g): 25 din care: Acizi grași saturați (g): 11,
Glucide (g): 24 din care: Zaharuri (g): 15, Proteine
(g) 5, Sare (g): 0.11

Tiramisu 29 Lei
140g

Ingrediente: Cojă ecler 20% (lapte, unt, ou, faina,
zahăr, sare)
Crema 60% (ciocolata alba, mascarpone, frișcă,
E407), insertie zmeura 15% (zmeura, zahăr,
pectina), decor 5% (fructe proaspete, ciocolata
alba cu matcha).          *E1

Alergeni: gluten, lactate, ou

Valoare Energetică 100g (kJ/kcal) 1267/303,
Grăsimi (g) 25: din care: Acizi grași saturați 10 (g)
Glucide (g) 17: din care: Zaharuri (g): 3, Proteine (g):
4, Sare (g): 0.10

Ecler Delice
Fructe

33 Lei
175g

Ingrediente: Coaja ecler 20% ( lapte, ou, unt, faina,
zahăr, sare), crema vanilie 60% ( lapte, ou, zahăr,
unt,
amidon, vanilie) glazura 20% ( ciocolata cu lapte)

Alergeni: gluten, lactate, ou

Valoare Energetică 100g (kJ/kcal) 1163/278,  Grăsimi
(g): 14 din care: Acizi grași saturați (g) 7, Glucide (g):
33 din care: Zaharuri (g): 24, Proteine (g) 5, Sare (g):
0.8

Ecler Vanilie 21 Lei
80g

Ingrediente: Coaja ecler 20% (lapte,ou, faina, unt,
zahăr, sare,) crema de ciocolata 60% ( lapte, ou,
zahăr,
amidon, unt, ciocolata neagră), glazura 20% 
(ciocolata cu lapte, ciocolata neagră )

Alergeni: gluten, lactate, ou

Valoare Energetică 100g (kJ/kcal) 1172/280
Grăsimi (g): 16 din care acizi grași saturați (g): 7,
Glucide (g): 33 din care: zaharuri (g): 18, Proteine
(g): 5, Sare (g): 0.02

Ecler 
Ciocolata

21 Lei
80g

Ingrediente: Aluat savarina 40%( faina, ou, ulei,
drojdie, sare), sirop 25% (apa, zahăr, rom alcool,
esența de rom )
insertie zmeura 10% ( zmeura, zahăr, pectina ),
decor 25% ( frișcă E407, zahăr pudra, zmeura) 
           *E1
Alergeni: gluten, ou, lactate, etanol

Valoare Energetică 100g (kJ/kcal) 1288/308
Grăsimi (g): 12 din care: Acizi grași saturați (g): 5,
Glucide (g): 41, din care: Zaharuri (g): 29, Proteine
(g): 4, Sare (g): 0.2

Savarina 24 Lei
220g

Ingrediente: Blat Amandină 30% (ou, zahăr, faina,
cacao, sare), Cremeux de ciocolata 30% ( lapte,
frișcă, E407, ciocolata, galbenus de ou, zahăr, unt,
sare), sirop 20% (apa, zahăr, esența de rom,
razatura
lămâie) glazura ciocolata 10% ( ciocolata neagră,
frișcă, gulcoza, unt), decor 10% crema namelaka
ciocolata cu lapte, ciocolata neagră (lapte, frișcă,
E407, ciocolata cu lapte, gulcoza, gelatina,
ciocolata neagră )     *E1

Alergeni: gluten, lactate, ou
Valoare Energetică 100g (kJ/kcal) 1025/ 245
Grăsimi (g): 11 din care: Acizi grași saturați (g) 6,
Glucide (g): 31 din care: Zaharuri (g): 17, Proteine (g):
5, Sare (g): 0.1

32 Lei
200g

Amandina

Ingrediente: frisca, Blat de migdale 10% (albus de
ou, zahar pudra, faina de migdale, vanilie) mousse
ciocolata cu lapte 50%( frișcă E407, ciocolata cu
lapte, gelatina), insertie Toffe 15% (zahar, ciocolata
alba, unt, frișcă ), glazura 20% (ciocolata cu lapte,
migdale mărunțite, frișcă ), decor crema namelaka
5% (ciocolata cu lapte, lapte, frișcă, glucoză)   *E1

Alergeni:  lactate, ou, migdale

Valoare Energetică 100g (kJ/kcal) 1661/ 397
Grăsimi (g): 26 din care: Acizi grași saturați (g) 15
Glucide (g): 36 din care: Zaharuri (g): 31, Proteine (g):
5, Sare (g): 0.1

Ecler Delice 32 Lei
130g

Ingrediente: Croissant 40% (faina, unt, ou, drojdie,
agent de tratare a fainii, acid ascorbic, sare )
Crema fistic 40% ( ciocolata alba, mascarpone,
frișcă E407, pasta de fistic E141) Nutella 20%
           *2E

Alergeni: gluten, ou, lactate, fistic

Valoare Energetică 100g (kJ/kcal) 1845/441
Grăsimi (g): 30 din care: Acizi grași saturați (g) 14,
Glucide (g): 37 din care: Zaharuri (g): 18, Proteine
(g): 6, Sare (g): 0.37

Croissant
Fistic&Nutella

34 Lei
220g

Ingrediente: Croissant 40% (faina, unt, ou, drojdie,
agent de tratare a faini, acid ascorbic, sare) Crema
40%
(lapte, ou, zahăr, amidon, unt, vanilie) Zmeură: 20%
         

Alergeni: gluten, lactate, ou

Valoare Energetică 100g (kJ/kcal) 967/231
 Grăsimi (g): 11 din care acizi grași saturați (g): 5,
Glucide (g): 29 din care: zaharuri (g): 13, Proteine
(g): 5, Sare (g): 0.25

Croissant
Raspberry&Vanila

30 Lei
200g

Ingrediente: Coaja ecler20% (lapte, unt, ou, faina,
zahăr, sare), crema vanilie și frișcă78% (ou, zahăr,
lapte, amidon, vanilie, frișcă, E407, zahăr pudra)
decor 2% ( zahăr pudra de decor) .      *E1

Alergeni: gluten, lactate, ou

Valoare Energetică 100g (kJ/kcal) 1267/303,
Grăsimi (g) 25: din care: Acizi grași saturați 10 (g)
Glucide (g) 17: din care: Zaharuri (g): 3, Proteine
(g): 4, Sare (g): 0.10

Ecler Vanilie
&frisca

21 Lei
150g

Ingrediente: Tartă 20%( făină, unt, zahăr, ou)
Cremă fistic 30%( ciocolată albă, frișcă, E407,
pastă fistic E141)
Cremă Pufoasă de brânză 40%( cremă de brânză,
frișcă, zahăr pudră ).     *E2

Alergeni: gluten, lactate, fistic, ou

Valoare Energetică 100g (kJ/kcal) 1845/441 Grăsimi
(g): 30 din care: Acizi grași saturați (g) 14, Glucide
(g): 37 din care: Zaharuri (g): 18, Proteine (g): 6,
Sare (g): 0.37

32 Lei
230g

Tarta 
Fistic

Ingrediente: Cremă Cocos 60%( ciocolată albă,
frișcă, pastă de cocos) Croissant 30%( făină, unt,
ou, agent de tratare a făinii, acid ascorbic, sare )
Decor 10% (ciocolată albă, fulgi de cocos).   *E3

Alergeni: gluten, lactate, cocos, ou

Valoare Energetică 100g (kJ/kcal) 967/231
 Grăsimi (g): 11 din care acizi grași saturați (g): 5,
Glucide (g): 29 din care: zaharuri (g): 13, Proteine (g):
5, Sare (g): 0.25

Croissant 
Cocos

29 Lei
200g



Ingrediente: Crema Lămâie 35% (ou, suc de lămâie,
zahăr, unt, coaja de lămâie, gelatina) Tarta 30% (
faina, faina de migdale, zahăr pudra, ou, unt)
Bezea 25% (zahăr, albus de ou) Confit de Zmeura
10% (zmeura, zahăr, suc de lămâie, pectina)

Alergeni: gluten, lactate, ou, migdale

Valoare Energetică 100g (kJ/kcal) 1493/357  Grăsimi
(g): 16 din care: Acizi grași saturați (g): 0.4, Glucide
(g): 48, din care: Zaharuri (g): 35, Proteine (g): 5,
Sare (g): 0.3

Tarta Lamaie si
bezea flambata

29 Lei
150g

Ingrediente: Tarta 45% (faina, faina de migdale,
zahăr pudra, unt, ou) Caramel Sărat 25% (zahăr,
unt, frișcă,
sare, E407) Toffe 25% (Zahăr, unt, frișcă, ciocolata
alba ) Fistic 5%        *E1

Alergeni: gluten, ou, lactate, migdale, fistic

Valoare Energetică 100g (kJ/kcal) 2221/531  Grăsimi
(g): 33 din care: Acizi grași saturați (g): 13, Glucide
(g): 53, din care: Zaharuri (g): 36, Proteine (g): 4,
Sare (g): 0.05

Tarta
Caramel

29 Lei
120g

Ingrediente: crema Vanilie 35% (lapte, zahăr, ou,
unt, amidon, vanilie) Choux 35% ( lapte, apa, unt,
ou, faina, faina de migdale, zahăr, miere, sare,
colorant E122) Confit Visine 25%( visine, zahăr,
amidon), Frișcă decor 5%           *E2

Alergeni: gluten, lactate, ou, migdale
Valoare Energetică 100g (kJ/kcal) 1142/273
Grăsimi (g): 15 din care: Acizi grași saturați (g) 5,
Glucide (g): 31 din care: Zaharuri (g): 21, Proteine
(g): 4 , Sare (g): 0.01

Choux
Visine

32 Lei
180g

Ingrediente: Crema Fistic 50% ( lapte, zahăr, ou,
unt, amidon , pasta de fistic E141) Choux 45% 
( lapte, apa, unt, ou, faina, faina de migdale, miere,
zahăr, sare, colorant E102 ) Decor 5 %( ciocolata
Lime, fistic mărunțit)     *E2

Alergeni: gluten, lactate, ou, migdale, fistic
Valoare Energetică 100g (kJ/kcal) 1071/256
Grăsimi (g): 12 din care: Acizi grași saturați (g) 1.2,
Glucide (g): 31 din care: Zaharuri (g): 18, Proteine
(g): 5, Sare (g): 0.1

Choux
Fistic

32 Lei
130g

Ingrediente: Crema Lămâie 50% ( ou, zahăr, suc
lămâie, unt, gelatina) Choux 40%( lapte, apa, unt,
ou, faina, faina de migdale, miere, zahăr, sare)
Bezea 10% ( zahăr, albus de ou)

Alergeni: gluten, lactate, ou, migdale

Valoare Energetică 100g (kJ/kcal) 1476/353  Grăsimi
(g): 21 din care: Acizi grași saturați (g) 0.7, Glucide (g):
34 din care: Zaharuri (g): 28, Proteine (g): 6, Sare (g):
0.1

Choux
Lamaie

32 Lei
130g

Ingrediente: Choux 35%( lapte, ou, zahăr, unt,
faina, faina de migdale, miere, zahăr, sare, colorant
E124)
Crema Vanilie 35%( lapte, apa, ou, zahăr, unt,
amidon, vanilie) Confit Zmeura 25%( zmeura, zahăr,
suc de lămâie, pectina) Decor 5%( Ciocolata de
căpșuni și zmeura liofilizata)    *E1

Alergeni: gluten, lactate, ou, migdale

Valoare Energetică 100g (kJ/kcal) 1004/240
Grăsimi (g): 10 din care: Acizi grași saturați (g) 0.7,
Glucide (g): 32 din care: Zaharuri (g) 19, Proteine
(g): 4, Sare (g): 0.11

Choux
Zmeura

32 Lei
130g

Ingrediente: Crema Vanilie 50%( lapte, apa,zahăr,
ou, unt, amidon, vanilie) Choux 45% ( lapte, apa,
unt, ou, faina, faina de migdale, miere, zahăr, sare)
Decor 5%( Ciocolata neagră )

Alergeni: gluten, lactate, ou, migdale

Valoare Energetică 100g (kJ/kcal) 966/231
Grăsimi (g): 11 din care: Acizi grași saturați (g) 1,
Glucide (g): 29 din care: Zaharuri (g): 17, Proteine
(g): 5, Sare (g): 0.11

32 Lei
130g

Ingrediente: Choux 35% ( lapte, apa, ou, unt, faina,
faina de migdale, cacao, miere, zahăr, sare )
Ganache spumat 35% ( Ciocolata cu lapte, frișcă,
lapte, E407,) Insertie Ciocolata neagră 25%(
ciocolata neagră, frișcă, gulcoza, unt) Decor 5% 
( ciocolata neagră )     *1E

Alergeni: gluten, lactate, ou, migdale

Valoare Energetică 100g (kJ/kcal) 1719/411  Grăsimi
(g): 27 din care: Acizi grași saturați (g) 12, Glucide
(g): 36 din care: Zaharuri (g): 20, Proteine (g): 6.6,
Sare (g): 0.2

Choux Double
Chocolate

32 Lei
130g

Choux
Vanilie

Crema Vanilie 40% ( lapte, ou, zahăr, unt, amidon,
vanilie) Tarta 30% ( faina, faina de migdale, zahăr
pudra, ou, unt) Fructe de pădure proaspete 30%.

Alergeni: gluten, lactate, ou, migdale

Valoare Energetică 100g (kJ/kcal) 815/195  Grăsimi (g):
8 din care: Acizi grași saturați (g): 0.3, Glucide (g): 28,
din care: Zaharuri (g): 12, Proteine (g): 3, Sare (g):
0.003

Tarta Vanilie
si Fructe

29 Lei
170g

E122 poate avea efecte negative asupra
activității și atenției copiilor. E102 poate avea efecte negative asupra

activității și atenției copiilor.

Ingrediente: Crema Namelaka 50% (ciocolata cu
lapte, frișcă E407, lapte, gulcoza, gelatina) Choux
25% (lapte, apa, unt, ou, faina, faina de migdale,
zahăr, miere, sare, colorant E124, Confit de căpșuni
20% (căpșuni, zahăr, suc de lămâie, pectina )
Căpșuni decor 5%     *E2

Alergeni: gluten, lactate, ou, migdale
Valoare Energetică 100g (kJ/kcal) 1694/ 405
Grăsimi (g): 23 din care: Acizi grași saturați (g) 8,8,
Glucide (g): 44 din care: Zaharuri (g): 31, Proteine
(g): 6, Sare (g): 0.3

Choux
Namelaka

32 Lei

180g

E124 poate avea efecte negative asupra
activității și atenției copiilor.

Ingrediente: Choux 35%( lapte, apa, ou, unt, faina,
faina de migdale, miere, zahăr, sare) Crema Vanilie
35 % (lapte, ou, zahăr, unt, amidon, vanilie)
Caramel Sarat 25%( zahăr, unt, frișcă, E407, sare)
Decor 5% ( ciocolata cu lapte )    *1E

Alergeni: gluten, lactate, ou, migdale

Valoare Energetică 100g (kJ/kcal) 1112/266
Grăsimi (g): 14 din care: Acizi grași saturați (g) 1,
Glucide (g): 30 din care: Zaharuri (g): 20, Proteine
(g): 4, Sare (g): 0.2

Choux 
Caramel Sarat

32 Lei
130g

Ingrediente: Crema 40%( mascarpone, ciocolata
alba, frișcă , E407) Choux 30%( lapte, apa, ou, unt,
faina, faina de migdale, zahăr, miere, sare) Mere
caramelizate 30% ( Mere, zahăr brun, scortisoara )
         *1E

Alergeni: gluten, lactate, ou, migdale

Valoare Energetică 100g (kJ/kcal) 1193/285
Grăsimi (g) 20 din care acizi grași saturați (g): 8,
Glucide (g): 25 din care: zaharuri (g): 15, Proteine
(g): 2, Sare (g): 0.2

Choux Mere
Caramelizate

32 Lei
180g



Ingrediente: Blat 85%( ou, faina, zahăr, cacao, lapte
condensat), Glazura10%( ciocolata alba) Decor5%
(bomboane, E101, E140)             *E2

Alergeni: gluten, lactate, ou

Valoare Energetică 100g (kJ/kcal) 1602/383
Grăsimi (g): 17 din care: Acizi grași saturați (g) 5,
Glucide (g): 52, din care: Zaharuri (g): 40, Proteine
(g): 5, Sare (g): 0.08

Cake
Pops

12Lei
40g

Ingrediente: Crema 50% ( lapte, ou, zahăr, unt,
amidon, vanilie) Glazura ciocolată 30%( ciocolata
cu lapte, frișcă E407) Choux 20% ( lapte, apa, ou,
faina, unt, zahăr, sare )      *E1  

Alergeni: gluten, lactate, ou

Valoare Energetică 100g (kJ/kcal) 1163/278,
Grăsimi (g): 13.7 din care: Acizi grași saturați (g) 7
Glucide (g): 33 din care: Zaharuri (g):, 24 Proteine
(g) 5, Sare (g): 0.8

Profiterol 38 Lei
200g

Ingrediente:Cookies 90%( faina, unt, zahăr brun,
ciocolata neagră, ou, nuca, bicarbonat, sare) Decor
10% (ciocolata alba, fistic mărunțit )

Alergeni: gluten, lactate, ou, nucă, fistic

Valoare Energetică 100g (kJ/kcal) 1933/462
Grăsimi (g): 20  din care: Acizi grași saturați (g) 0.6,
Glucide (g): 63 din care: Zaharuri (g): 23, Proteine
(g): 7, Sare (g): 0.39

Cookies 14 Lei
100g

Ingrediente: Biscuite60%( faina de migdale, zahăr
pudra, albus de ou, zahăr, apa, colorant E102,
E127) Crema40%( ciocolata alba, frișcă E407,
fructe, pasta fistic, E141)       *E4

Alergeni: ou, lactate, migdale

Valoare Energetică 100g (kJ/kcal) 1815/434
Grăsimi (g): 19 din care: Acizi grași saturați (g)
0.7, Glucide (g): 58 din care: Zaharuri (g): 42,
Proteine (g): 7, Sare (g): 0.005

Macarons 8 Lei
40g

Ingrediente: Crema Ciocolata cu lapte 60%
 (ciocolata cu lapte, frișcă, E407), Rulou 30% (
faina, vin, untura,cacao, zahăr, arome, prăjit in ulei
de palmier ), Decor 10%( picături de ciocolata
neagră, zahăr pudră).     *1E

Alergeni: gluten, lactate

Valoare Energetică 100g (kJ/kcal) ) 1391/333  Grăsimi
(g): 22 din care: Acizi grași saturați (g) 11, Glucide (g):
35 din care: Zaharuri (g): 18, Proteine (g): 5 Sare (g):
0.2

Cannoli
Ciocolata

23 Lei
120g

Ingrediente: Cremă Fistic 60%( Ciocolată alba,
frișcă, E407, pasta fistic, E141) Rulou 30% ( faina,
vin, untura, cacao, zahăr, arome, prăjit in ulei de
palmier) Decor 10% ( fistic mărunțit, zahar pudra).
             *2E

Alergeni: gluten, lactate, fistic

Valoare Energetică 100g (kJ/kcal) 1439/344,
Grăsimi (g): 24 din care: Acizi grași saturați (g) 5,
Glucide (g): 33 din care: Zaharuri (g): 3, Proteine
(g): 5, Sare (g): 0.2

23 Lei
120g

Cannoli
Fistic

Ingrediente: Biscuite 80%( faina, unt, zahăr, ou,
esența de rom, sare) Umplutura 20% ( magiun de
prune, prune, zahăr )

Alergeni: gluten, ou, lactate

Valoare Energetică 100g (kJ/kcal) ) 1882/450 Grăsimi
(g): 23 din care: Acizi grași saturați (g) 12, Glucide (g):
55 din care: Zaharuri (g): 25, Proteine (g): 8. Sare (g):
0.4

Biscuiti
Breton

14 Lei
70g

Ingrediente: Crema 70% ( lapte, ou, zahăr, unt,
amidon, frișcă E 407) Foietaj 30% ( produs
congelat )        *1E

Alergeni: gluten, lactate, ou

Valoare Energetică 100g (kJ/kcal) 1050/251
Grăsimi (g): 14 din care: Acizi grași saturați (g) 7,
Glucide (g): 27 din care: Zaharuri (g): 14, Proteine
(g): 4, Sare (g): 0.03

Cremsnit 28 Lei
200g

E102 poate avea efecte negative asupra
activității și atenției copiilor.

Ingrediente: Blat Rulada 30% ( ou, zahăr, faina, unt,
cacao), crema de unt cu cafea 40% ( unt, lapte
condensat,
pasta de cafea, E1422), cremeux de ciocolata (ou,
lapte, smântâna, ciocolata), glazura rocher 20%(
ciocolata cu lapte, ulei, migdale mărunțite), decor
crema namelaka Dulcey, nuci caramelizate 10%
(ciocolata Dulcey, lapte, smântâna frișcă, E407,
gulcoza)     *E2
Alergeni: gluten, lactate, ou, nuci
Valoare Energetică 100g (kJ/kcal) 2058/492  Grăsimi
(g): 35 din care: Acizi grași saturați (g): 10, Glucide (g):
38, din care: Zaharuri (g): 24, Proteine (g): 7, Sare (g):
0.2

32 Lei
170g

Rulada
Moderna



Ingrediente: Cremă 45%( lapte, zahăr, unt, faina,
coaja de lămâie, zeama de lămâie, vanilie) Foi 45%(
faina, ou, lapte, ulei, zahăr, amoniac) 
Decor 10%( zahăr pudra, cocos )

Alergeni: gluten, lactate, ou, cocos

Valoare Energetică 100g (kJ/kcal) 1543/369 Grăsimi
21 (g): din care: Acizi grași saturați (g) 2.4, Glucide
(g): 40 din care: Zaharuri (g): 23, Proteine (g): 5,
Sare (g): 0.1

Alba ca
Zapada

15 Lei
/100g

Ingrediente: Bezea60%( albus de ou, zahăr, zeama
de lămâie), Cremă35%(mascarpone, frișcă E407,
zahăr pudra) Decor5%( zmeura )        *E1

Alergeni: lactate, albus de ou

Valoare Energetică 100g (kJ/kcal) 1050/251 Grăsimi
(g): 17 din care: Acizi grași saturați (g) 12 Glucide (g):
22 din care: Zaharuri (g): 20, Proteine (g): 2, Sare (g):
0.06

Mini Pavlova 17 Lei
/100G

Ingrediente: Rulou Cannoli 50%( faina, untura, vin,
cacao, arome, prăjit in ulei de palmier) Crema 45%
( ciocolată cu lapte, frișcă E407) Decor 5%(
ciocolata neagră, zahăr pudra )      *E1

Alergeni: gluten, lactate

Valoare Energetică 100g (kJ/kcal) 1435/343 Grăsimi
(g): 24 din care: Acizi grași saturați (g) 3 Glucide (g):
25 din care: Zaharuri (g): 2, Proteine (g): 6 , Sare
(g): 0.2

Mini Cannoli
 Ciocolata

17 Lei
/100g

Ingrediente: Coajă Ecler 50%( Lapte, apa, unt, ou,
faina, zahăr, sare) Cremă 40%( lapte, ou, zahăr,
unt, amidon, vanilie) Glazura 10%( ciocolata cu
lapte )

Alergeni: gluten, lactate, ou

Valoare Energetică 100g (kJ/kcal) 1041/249 Grăsimi
(g): 12 din care: Acizi grași saturați (g) 4 Glucide
(g): 30 din care: Zaharuri (g): 21, Proteine (g): 5,
Sare (g): 1

Mini Eclere 
cu vanilie

15 Lei
/100g

Ingrediente: Coaja de Tarta 40%( faina de grâu,
margarina vegetală, apa, ulei vegetal, E471, sare,
arome,E330, zahăr, ou, malț de orz, sirop de zahăr
invertit cristalizat aromat cu miere, unt, vanilina,
coloranți de carotenoide și extract de paprika.
Crema 40%( lapte, ou, zahăr, unt, amidon, vanilie)
Decor 20%( fructe proaspete )       *E2

Alergeni: gluten, lactate, ou

Valoare Energetică 100g (kJ/kcal) 845/202 Grăsimi
(g): 9 din care: Acizi grași saturați (g) 0.4 Glucide
(g): 27 din care: Zaharuri (g): 13, Proteine (g): 4, Sare
(g): 0.003

Mini Tarte
Fructe

14 Lei
/100g

Ingrediente: Coaja de Tarta 40% ( faina de grau,
margarina vegetală, apa, ulei vegetal, E471, sare,
arome,
E330, zahăr, ou, malț de orz, sirop de zahăr
invertit cristalizat aromat cu miere, unt, vanilina,
coloranți de carotenoide și extract de paprika.
Toffe 20%( zahăr, unt, frișcă E407, ciocolata alba)
Ciocolata Neagră 20% Decor 10%( afine, fistic
mărunțit )       *E3

Alergeni: gluten, lactate, fistic

Valoare Energetică 100g (kJ/kcal) 2112/505,
Grăsimi (g): 30 din care: Acizi grași saturați (g) 15,
Glucide (g): 51 din care: Zaharuri (g): 39, Proteine
(g): 5, Sare (g): 0.1

15 Lei
/100g

Mini Tarte
toffee si ciocolata

Ingrediente:Coaja de Tarta 40%( faina de grâu,
margarina vegetală, apa, ulei vegetal, E471, sare,
arome,
E330, zahăr, ou, malț de orz, sirop de zahăr
invertit cristalizat aromat cu miere, unt, vanilina,
coloranți de carotenoide și extract de paprika.
Crema 40% ( ou, zeama de lămâie, zahăr, unt )
Decor bezea flambata 20%( albus de ou, zahăr,
apa)                   *E2

Alergeni: gluten, lactate, ou
Valoare Energetică 100g (kJ/kcal) 1619/387 Grăsimi
(g): 16 din care: Acizi grași saturați (g) 0.6 Glucide
(g): 54 din care: Zaharuri (g): 43, Proteine (g): 5,
Sare (g): 0.02

Mini Tarta
Lamaie

15 Lei
/100g

Ingrediente: Umplutura 70%( iaurt, zahăr, ou,
visine, vanilie, unt), Foi 25%( faina, apa, sare)

Alergeni: gluten, lactate, ou

Valoare Energetică 100g (kJ/kcal) 623/149
Grăsimi (g): 3, din care acizi grași saturați (g): 1,
Glucide (g): 24, din care: zaharuri (g): 13, Proteine
(g): 5, Sare (g): 0.2

Placinta cu
iaurt si visine

14 Lei
/100g

Ingrediente: Foaie placinta 45% ( faina, unt, ou,
lapte, zahăr, praf de copt) Umplutura 50% ( brânza
dulce de vaca, zahăr, ou, coaja de lămâie, stafide,
vanilie) Decor 5%( zahăr pudra)

Alergeni: gluten, lactate, ou

Valoare Energetică 100g (kJ/kcal) 1134/271
Grăsimi (g): 9 din care acizi grași saturați (g): 1,
Glucide (g): 40 din care: zaharuri (g): 22, Proteine
(g): 9, Sare (g): 0.2

Placinta cu
branza dulce si
stafide

14Lei
/100g

Ingrediente: ou, zahăr brun, ciocolata cu lapte,
ciocolata neagră, faina, nuci, nes, sare.

Alergeni: gluten, lactate, ou, nuci

Valoare Energetică 100g (kJ/kcal)  1928/461
Grăsimi (g): 26 din care: Acizi grași saturați (g) 4,
Glucide (g): 50 din care: Zaharuri (g): 33, Proteine
(g): 6 , Sare (g): 0.34

Brownie 17 Lei
/100g

Ingrediente: Tarta 45%( faina de grau, faina de
migdale, zahăr pudra, unt, ou) Umplutura 50% (
mere, zahăr brun, scortisoara ) 
Decor 5% ( zahăr pudra)

Alergeni: gluten, lactate, ou, migdale

Valoare Energetică 100g (kJ/kcal) 967/231
Grăsimi (g): 8 din care acizi grași saturați (g): 0.1 ,
Glucide (g): 38 din care: zaharuri (g): 24, Proteine
(g): 3, Sare (g): 0.01

Tarta cu
mere

14 Lei
/100g

Ingrediente: biscuiți populari, cacao, rahat, stafide,
frișcă vegetală fără zahăr, zahăr pudra, vanilie,
rom .

Alergeni: gluten, lactate

Valoare Energetică 100g (kJ/kcal) 1493/357 Grăsimi
(g): 13 din care: Acizi grași saturați (g) 9 , Glucide
(g): 54 , din care: Zaharuri (g): 22, Proteine (g): 5 ,
Sare (g): 0.06

Salam de
biscuiti

16 Lei
/180g

Prăjituri de casă



Ingrediente: faina de grau, unt, zahăr,
albus de ou, stafide, vanilie .

Alergeni: gluten, lactate, ou

Valoare Energetică 100g (kJ/kcal) 1849/442  
Grăsimi (g): 19 din care: Acizi grași saturați (g):
0.2, Glucide (g): 62, din care: Zaharuri (g): 36,
Proteine (g): 6, Sare (g): 0.03

Fursec stafide 12 Lei
/100g

Ingrediente: faina de grau, zahăr, unt, ou,
nuca, lapte, cacao, vanilie, rom esența .

Alergeni: gluten, lactate, ou, nuci

Valoare Energetică 100g (kJ/kcal) 1903/455  
Grăsimi (g): 19 din care: Acizi grași saturați
(g) 1 Glucide (g): 62 din care: Zaharuri (g):
24, Proteine (g): 9 , Sare (g): 0.02

Nuci 14 Lei
/100g

Ingrediente: faina de grau, unt, zahăr,
lapte, lămâie, praf de copt, vanilie.

Alergeni: gluten, lactate, ou

Valoare Energetică 100g (kJ/kcal)
1907/456 Grăsimi (g): 23 din care: Acizi
grași saturați (g) 0.5, Glucide (g): 56 din
care: Zaharuri (g): 30, Proteine (g): 6, Sare
(g): 0.02

Chec lamâie 11 Lei
/100g

Ingrediente: faina de grau, ou, zahăr, ulei,
lapte, cacao, praf de copt, vanilie, sare.

Alergeni: gluten, lactate, ou

Valoare Energetică 100g (kJ/kcal) 1489/356
Grăsimi (g): 16 din care: Acizi grași saturați
(g) 1 Glucide (g): 46 din care: Zaharuri (g):
25, Proteine (g): 7, Sare (g): 0.4

Chec
marmorat

11 Lei
/100g

Ingrediente: Ciocolata neagră, frișcă E407,
cacao.    * E1

Alergeni: lactate

Valoare Energetică 100g (kJ/kcal) 1405/336
Grăsimi (g): 28 din care: Acizi grași saturați
(g): 13, Glucide (g): 27, din care: Zaharuri (g):
1, Proteine (g): 6, Sare (g): 0.03

Trufe de
ciocolata

16 Lei
/100g

Ingrediente: lapte praf, zahăr, unt, nuci,
cacao, vanilie, sare.

Alergeni: lactate, nuci

Valoare Energetică 100g (kJ/kcal) 2117/506
Grăsimi (g): 32 din care: Acizi grași saturați
(g) 0.3, Glucide (g): 43 din care: Zaharuri (g):
22, Proteine (g): 14, Sare (g): 0.3

15 Lei
100g

Ciocolata
de casa

Ingrediente: faina de grau, zahăr,
margarina, rahat, vanilie, drojdie.

Alergeni: gluten

Valoare Energetică 100g (kJ/kcal)
1962/469 Grăsimi (g): 19 din care: Acizi
grași saturați (g) 0.03 Glucide (g): 69 din
care: Zaharuri (g): 33, Proteine (g): 4, Sare
(g): 0.004

Cornulete
cu rahat

12 Lei
/100g

Ingrediente: faina de grau, telemea de
vaca, unt, ou, zahăr, lapte, drojdie, mac,
susan, chimen

Alergeni: gluten, lactate, ou

Valoare Energetică 100g (kJ/kcal) 1548/370
Grăsimi (g): 19 din care: Acizi grași saturați (g)
4, Glucide (g): 39, din care: Zaharuri (g): 3,
Proteine (g): 10 , Sare (g): 0.14

Saratele
13 Lei
/100g

Ingrediente: faina de grau, lapte, ulei,
zahăr, miere, drojdie, sare, mac, susan .

Alergeni: gluten, lactate

Valoare Energetică 100g (kJ/kcal) 762/182
Grăsimi (g): 4 din care acizi grași saturați (g):
0, Glucide (g): 31 din care: zaharuri (g): 3,
Proteine (g): 4, Sare (g): 0.8

Chifle Pufoase
4 Lei
/buc

Ingrediente: faina de grau, banane, zahăr,
unt, lapte, ciocolata neagră, praf de copt.

Alergeni: gluten, lactate, ou, nucă

Valoare Energetică 100g (kJ/kcal)
1293/309
Grăsimi (g): 15 din care acizi grași saturați
(g): 2 , Glucide (g): 39 din care: zaharuri (g):
14, Proteine (g): 6, Sare (g): 0.02

Banana
Bread

12 Lei
/100g



Alergeni: gluten, lactate, ou, nuci

Ingrediente: Aluat cozonac 50% ( faina de grau, lapte, zahăr, ou, unt, ulei,
portocala confiata, vanilie, drojdie) umplutura 50%( nuca, albus de ou, zahăr,
lapte, cacao, rahat, vanilie, rom esența).

Valoare Energetică 100g (kJ/kcal) 1539/368 
Grăsimi (g): 18 din care acizi grași saturați (g): 2, Glucide (g): 46 din care:
zaharuri: 23g, Proteine: 9g, Sare: 0.1g

Cozonac dolofan pufos 160Lei
1,5 kg

Specialități de sezon

Ingrediente:  Umplutura 40% ( nuca, albus de ou, lzahar, lapte, cacao, vanilie,
esența rom), glazura 20% (ciocolata cu lapte belgiana, unt de cacao, fistic).

Alergeni: gluten, lactate, ou, nucă, fistic

Valoare Energetică 100g (kJ/kcal) 1719/411  
Grăsimi (g): 21 din care: Acizi grași saturați (g): 4, Glucide (g): 49 din care: Zaharuri
(g): 26, Proteine (g) 9, Sare (g) 0.01

Cozonac dolofan glazurat in cicocolata belgiana 180Lei
1,6 kg

Ingrediente:  Aluat cozonac 40%( faina de grau, lapte, zahăr, ou, unt, ulei,
drojdie, sare, vanilie, portocala confiata) crema de ciocolata alba 25%(ciicolata
alba, frișcă, lapte) insertie căpșuni 25%(piure de căpșuni, zeama de lămâie,
pectina) glazura10%( ciocolata cu aroma de căpșuni, migdale mărunțite )  *E1

Alergeni: gluten, lactate, ou, nucă, fistic

Valoare Energetică 100g (kJ/kcal) 1820/ 435
Grăsimi (g): 22 din care: Acizi grași saturați (g) 5 Glucide (g): 52 din care: Zaharuri (g):
30,
Proteine (g): 9, Sare (g): 0.1

Cozonac glazurat cu capsuni 210 Lei
1,2 kg

Ingrediente: Aluat de cozonac 40%( faina de grau, lapte, zahăr, ou, unt, ulei,
portocala confiata, drojdie, vanilie), crema fistic 30%( ciocolata alba, frișcă, lapte,
pasta de fistic ) glazura 30% ( ciocolata alba, matcha, fistic ).           *E2

Alergeni: gluten, lactate, ou, fistic
Valoare Energetică 100g (kJ/kcal) 1723/ 412
Grăsimi (g): 19 din care: Acizi grași saturați (g) 2.8, Glucide (g): 51 din care:
Zaharuri (g): 9.5, Proteine (g): 9, Sare (g): 0.2

Cozonac glazurat cu crema de fistic 210 lei
/1,2 kg



Ingrediente: Aluat de cozonac 45%( faina de grau, lapte, zahăr, ou, unt, ulei,
drojdie, sare, vanilie) crema de vanilie 45% (lapte, ou, zahăr, unt, amidon, vanilie)
10% nutella
Alergeni: gluten, lactate, ou

Valoare Energetică 100g (kJ/kcal) 1088/260
Grăsimi (g): 5 din care acizi grași saturați (g): 1, 
Glucide (g): 47 din care: zaharuri (g): 17, Proteine (g): 6, 
Sare (g): 0.1

Mini Cozonac cu vanilie si nutella 24 Lei
200g

Ingrediente: Aluat de cozonac 45% (faina de grau, lapte, zahăr, ou, unt, ulei, drojdie, portocala confiata,
vanilie, sare) crema 45% (ciocolata alba, frișcă, lapte, pasta de fistic) glazura 10% (Ciocolata alba, matcha,
fistic ). Alergeni: gluten, ou, lactate, fistic     *E2
Valoare Energetică 100g (kJ/kcal) 1820/ 435
Grăsimi (g): 22 din care: Acizi grași saturați (g) 5 Glucide (g): 52 din care: Zaharuri (g): 30,
Proteine (g): 9, Sare (g): 0.1

Mini- Cozonac cu fistic 35 Lei
200g

Ingrediente: Aluat de cozonac 45% ( faina de grau, lapte, zahăr, ou, unt, ulei, portocala confiata, drojdie,
sare, vanilie) umplutura 45% nutella, glazura 10%( ciocolata belgiana cu lapte, migdale mărunțite)
Alergeni: gluten, lactate, ou, migdale

Valoare Energetică 100g (kJ/kcal) 1476/ 352
Grăsimi (g): 18 din care: Acizi grași saturați (g) 4 Glucide (g): 42 din care: Zaharuri (g): 25, 
Proteine (g): 7, Sare (g): 0.1

Mini- Cozonac cu nutella

Ingrediente: Aluat de cozonac 40% (faina de grau, lapte, zahăr, ou, unt, ulei,
portocala confiata, drojdie, sare, vanilie,) Umplutura 60% ( brânza dulce, zahăr,
ou, razatura portocala, razatura lămâie, stafide, vanilie)

Alergeni: gluten, lactate, ou
Valoare Energetică 100g (kJ/kcal) 1038/248
Grăsimi (g): 3 din care acizi grași saturați (g): 0.8, Glucide (g): 57 din care:
zaharuri (g): 33, Proteine (g): 6, Sare (g): 0.1

Pasca traditionala 160Lei

1,3 kg

Ingrediente: crema de brânza, smântâna, zahăr, ou, stafide, vanilie, coaja de
portocala .

Alergeni: lactate, ou, gluten

Valoare Energetică 100g (kJ/kcal) 1641/392
Grăsimi (g): 24 din care acizi grași saturați (g): 13, Glucide (g): 37 din care: 
zaharuri (g): 13, Proteine (g): 9, Sare (g): 0.5

Pasca fara aluat 180Lei
1,3 kg



Ingrediente: Aluat mucenici 70%( faina de grau, lapte, zahăr, ou, drojdie, sare,
razatura lămâie, portocala confiata, ) sirop 20% ( apa, zahăr, miere, vanilie, coaja
de portocala) 10%( nuca, zahăr, razatura lămâie)

Alergeni: gluten, ou, nucă, lactate

Valoare Energetică 100g (kJ/kcal) 1352/323
Grăsimi (g): 7 din care acizi grași saturați (g): 1, Glucide (g): 58  din care: zaharuri
(g): 32, Proteine (g): 6, Sare (g): 0.3

Mucenici Moldovenesti 18 Lei
250g

Ingrediente: Mucenici 50% ( faina de grau, apa, drojdie, sare) 40%( lapte, frișcă,
zahăr, razatura lămâie, vanilie) 10% (nuca, zahar, razatura lămâie, scortisoara)

Alergeni: gluten, lactate, nuca

Valoare Energetică 100g (kJ/kcal) 669/160
Grăsimi (g): 9 din care acizi grași saturați (g): 3, Glucide (g): 17 din care: zaharuri
(g): 9, Proteine (g): 3, Sare (g): 0.03

Mucenici Muntenesti 35 Lei
250g

Ingrediente: faina de grau, lapte, zahăr, ou, vanilie, portocala confiata, drojdie,
sare.

Alergeni: gluten, lactate, ou

Valoare Energetică 100g (kJ/kcal) 1214/290 
Grăsimi (g): 3 din care: Acizi grași saturați (g) 0.5, Glucide (g): 59  
din care: Zaharuri (g): 23, Proteine (g): 7, Sare (g): 0.05

Turta

140 Lei
1,2 kg

Turta

Ingrediente: Aluat de placinta 60% (faina de grau, lapte, zahăr, ou, unt, ulei,
razatura lămâie, drojdie, vanilie, sare) umplutura 40% (brânza dulce, zahăr, ou,
vanilie, razatura de portocala, stafide

Alergeni: gluten, lactate, ou

Valoare Energetică (kJ/kcal) 1271 /304 Grăsimi (g): 8 din care: Acizi
grași saturați (g) 0.6 , Glucide (g): 46, din care: Zaharuri (g): 18,
Proteine (g): 10, Sare (g): 0.2

20 Lei
250 g

Poale in brau moldovenesti



Torturi

Ingrediente: Blat de nuca însiropat 40%( ou, zahăr, făină de grâu, nucă, ulei,
vanilie) Cremă 40% ( mascarpone, frișcă E407, zahăr pudră, nuci caramelizate),
Sirop 10%( apă, zahăr, rom) Decor 10%( fistic, nuci caramelizate)

Alergeni: gluten, lactate, ou, nuca, fistic

Valoare Energetică 100g (kJ/kcal) 1799/430 
Grăsimi (g): 32 din care acizi grași saturați (g): 10, Glucide (g): 32 din care zaharuri
(g) 22, Proteine (g): 6, Sare (g): 0.1

Tort Egiptean 160 Lei
/kg

Ingrediente: Blat umed roșu 40%( făină de grâu, ulei, unt, zahăr, smântână, lapte,
ou, cacao, colorant E124, zeamă de lămâie, oțet, vanilie, praf de copt)
Cremă de brânză 40% ( cremă de brânză, unt, zahăr pudră, vanilie), inserție de
zmeură 35% (zmeura, zahăr, zeama de lămâie, pectina )
Decor 5%( zmeură proaspătă). Alergeni: gluten, lactate, ou          *E1
E124 poate avea efecte negative asupra activității și atenției copiilor.

Valoare Energetică 100g (kJ/kcal) ) 1464/350 
Grăsimi (g): 24 din care acizi grași saturați (g): 8, Glucide (g): 28 din care: 
zaharuri (g): 19, Proteine (g): 4, Sare (g): 0.4

Red Velvet Cake 170 lei

/kg

Ingrediente: blat cu mac 30%( făină de grâu, ou, zahăr, ulei, zeama de lămâie,
razatura de lămâie, mac, vanilie) Cremă 30%( ciocolată albă, frișcă, E407, mac)
Cremă de lămâie 15%( ou, zeama de lămâie, zahăr, unt, gelatină) Inserție zmeură
10%( zmeură, zahăr, zeama de lămâie, pectina), Decor 10%( zmeură, lămâie, mac)
Sirop 5%( apă, zahăr, vanilie, zeama de lămâie)       *E1

Alergeni: gluten, lactate, ou, mac 
Valoare Energetică 100g (kJ/kcal) 1531/366 
Grăsimi (g): 19 din care: Acizi grași saturați (g) 0.8, Glucide (g): 44 din care: Zaharuri
(g): 40, Proteine (g): 5, Sare (g): 0.04 

Poppy Lemon Raspberry 170 lei
/kg

Ingrediente: Blat de vanilie 25% (ou, făină de grâu, zahăr, ulei, vanilie), Cremă
25% ( mascarpone, frișcă, zahăr pudră, zmeură,), Bezea 25%( albus de ou, zahăr,
apă, zeama de lămâie), Decor 15%( zmeură ) Sirop 10% (apa, zahăr, vanilie )   *E1

Alergeni: gluten, lactate, ou

Valoare Energetică 100g (kJ/kcal) 1322/316 
Grăsimi (g) 18 din care acizi grași saturați (g): 10, Glucide (g): 34 din care:
zaharuri (g): 28, Proteine (g): 4, Sare (g): 0.05

Summer Cake
/kg

150 Lei



Ingrediente: Blat de morcovi 40%( făină de grâu, ou, morcovi, nucă, zahăr,
vanilie), Cremă 40%( cremă de brânză, unt, zahăr pudră, razatura de portocale)
Decor 20%( fructe proaspete )
Alergeni: gluten, lactate, ou, nuci
Valoare Energetică (kJ/kcal) 1422/340  Grăsimi (g) 23: din care: Acizi grași
saturați (g) 1.7 ,Glucide (g): 28 din care: Zaharuri (g): 17, Proteine (g): 8, Sare (g):
0.02

Carrot Cake 150 Lei
/kg

Turta

Ingrediente: faină de grâu, zahăr, cacao, cremă de brânză, arahide, frișcă, unt,
ciocolată neagră, unt de arahide, arahide, ou, miere, glucoză, smântână, ulei,
cafea, praf de copt, vanilie, bomboane snickers, sare

Alergeni: gluten, lactate, ou, arahide

Valoare Energetică 100g (kJ/kcal) 1573/376  
Grăsimi (g): 28 din care: Acizi grași saturați (g) 9, Glucide (g): 28 din care:
Zaharuri (g): 19, Proteine (g): 6, Sare (g): 0.3

170 Lei
/kg

Snickers Cake

Ingrediente: Foi cu miere 45%( făină de grâu, ou, zahăr, miere, scorțișoară,
bicarbonat de sodiu) Cremă 45%  smântână, friscaE407, zahăr pudră, razatura
portocală, vișine, vanilie ) Decor 10% ( fructe proaspete )       *E1

Alergeni: gluten, lactate, ou

Valoare Energetică 100g (kJ/kcal) 1188/284  
Grăsimi (g) 13 din care acizi grași saturați (g): 3, Glucide (g): 38 din care: zaharuri
(g): 24, Proteine (g): 4, Sare (g): 0.2

Medovik 170 Lei
/kg

Ingrediente: Blat umed 45% (ou, făină, lapte, zmeură, mango, banană, pudră de
roșcove) Cremă 45% (mascarpone, iaurt, sirop de agave )
 Decor 10% ( fructe proaspete)

Alergeni: gluten, lactate, ou

Valoare Energetică 100g (kJ/kcal) 933/223
Grăsimi (g) 12 din care acizi grași saturați (g): 8 , Glucide (g): 22 din care: zaharuri (g):
7, Proteine (g): 22, Sare: 0.1g

Tort Baby Friendly
170 lei
/kg



Ingrediente: Blat cacao 20% (ou, făină, zahăr, cacao, ulei)
Mousse ciocolată neagră 30% ( ciocolată neagră, frișcă) Mousse ciocolată cu
lapte 30 % (ciocolată cu lapte, frișcă, gelatină ) Amarene 15%, 
Decor 5% ( glazura: ciocolată neagră, frișcă, glucoză, cireașă confiată )    *E1

Alergeni: gluten, lactate, ou

Valoare Energetică 100g (kJ/kcal) 1778/425 
Grăsimi (g) 31: din care acizi grași saturați (g): 16, Glucide (g): 37 din care:
zaharuri (g): 18, Proteine (g): 6, Sare (g): 0.1

Choco Cherry Cake 160 Lei
/kg

Turta

Ingrediente: Blat vanilie 20% ( ou, zahăr, făină, ulei, esență vanile), Mousse
zmeură 35% ( ciocolată albă, frișcă E407, gelatină, zmeura) Mousse ciocolată albă
35%( ciocolată albă, frișcă, gelatină ) Glazură &Decor 10%( glazura: ciocolată albă,
frișcă, glucoză, colorant E127. Bezea: albus de ou, zahăr,zeamă de lămâie, colorant
E 127). Alergeni: gluten, lactate, ou           *E2

E127 poate avea efecte negative asupra activității și atenției copiilor.
Valoare Energetică 100g (kJ/kcal) 1861/445 
Grăsimi (g): 22 din care: Acizi grași saturați (g) 3, Glucide (g): 55 din care:
Zaharuri (g): 20, Proteine (g): 6, Sare (g): 0.05

/kg

Tort Diafana 160 Lei

Ingrediente: Blat dacquoise 15%( albus de ou, zahăr, făină de migdale, fistic
mărunțit, esență vanilie), Inserție zmeură 20% ( zmeura, zahăr, pectina )
Mousse de fistic 40% ( pastă de fistic E 141, ciocolată albă, frișcă, gelatină)
Glazura 10%(ciocolată albă, frișcă, E407, gelatină, colorant verde E 102) 
Macarons 10% (făină de migdale, albus de ou, zahăr, ciocolată albă, frișcă,
zmeură, colorant roz E127 )

E127, E102 pot avea efecte negative asupra activității și atenției copiilor.
Valoare Energetică 100g (kJ/kcal) 1648/394 
Grăsimi (g) 17: din care acizi grași saturați (g): 4, Glucide (g): 55 din care:
zaharuri (g): 29, Proteine (g): 6, Sare (g): 0.1

Tort Zambet
170 Lei
/kg

Turta

Ingrediente: Blat umed de cacao 30% ( ou, zahăr, unt, bere neagră, făină, cacao)
Mousse ciocolată albă 50% (ciocolată albă, frișcă, gelatină, biscuiți Oreo ) 
Glazura 10%( ciocolată cu lapte, frișcă) Decor 10% (biscuiți Oreo )     *E1

Alergeni: gluten, lactate, ou

Valoare Energetică 100g (kJ/kcal) 1522/364
Grăsimi (g): 21 din care: Acizi grași saturați (g) 5, Glucide (g): 38 din care: Zaharuri
(g): 19, Proteine (g): 5 , Sare (g): 0.05

Oreo Cake 160 Lei
/kg

Alergeni: gluten, lactate, ou

Alergeni: gluten, lactate, ou, fistic, migdale



Ingrediente: Blat umed de ciocolată 30% ( ou, făină, zahăr, ciocolată Neagră,
cafea, unt, cacao). Cremă ciocolată cu lapte 20%( ciocolată cu lapte, frișcă E407).
Cremă ciocolată neagră 20%( ciocolată neagră, frișcă ) Cremă decor10% (
ciocolată neagră, frișcă, unt ). Glazura 10%( ciocolată cu lapte, frișcă ). Decor 10%
( snikers, bomboane Toffe, ciocolată Heidi, alune caramelizate )      *E1
Alergeni: gluten, lactate, ou, alune
Valoare Energetică 100g (kJ/kcal) 1641/392
Grăsimi (g): 26 din care acizi grași saturați (g): 13, Glucide (g): 36 din care:
zaharuri (g): 18, Proteine (g): 7, Sare (g): 0.1

170 Lei
/kg

Chocolate Lovers Cake

Ingrediente: Blat cacao 10%( ou, zahăr, făină, ulei, cacao)
Mousse Ciocolată cu lapte 25%( ciocolată cu lapte, frișcă, gelatină) Mousse
Ciocolată albă 25% (ciocolată albă, frișcă, gelatină) Vișine 15%, Glazura 10%
(ciocolată cu lapte, frișcă) Decor 15% (fructe proaspete, macarons )    *E2

Alergeni: gluten, lactate, ou

Valoare Energetică 100g (kJ/kcal) 1624/388
Grăsimi (g): 23 din care acizi grași saturați (g): 8, Glucide (g): 39 din care: zaharuri: 23
(g), Proteine (g): 7, Sare (g): 0.1

Tort Duo Mousse
 

140 lei
/kg

Ingrediente: Mousse ciocolată albă cu Tonka 40%( ciocolată albă, frișcă
E407gelatină, tonka), Inserție Căpșuni 20%(piure de căpșuni, zahăr, pectina) Blat
de migdale 20%( albus, zahăr, făină de migdale, vanilie) Glazura oglinda 10%(
ciocolată albă, zahăr, apă, gelatină, colorant alimentar E124) Decor fructe de
pădure, macarons 10%( fructe de pădure; macarons ( făină de migdale, albus,
zahăr, frișcă, ciocolată albă, piure zmeură/ căpșuni, colorant alimentar ).    *E3

Alergeni:  lactate, ou, migdale

Valoare Energetică 100g (kJ/kcal) 1376/329
Grăsimi (g): 18 din care acizi grași saturați (g): 5, Glucide (g): 39 din care: zaharuri (g):
14, Proteine (g): 4, Sare (g): 0.1

Fantezie 170 lei
/kg

Ingrediente: Blat de bezea 30% (zahăr, albus, zeama lămâie), Cremă de ciocolată
neagră 30% (ciocolată neagră, frișcă E407), Bezea flambata 30% (zahăr, albus,
apă ), Amarene 10%       E1

Alergeni: lactate, ou

Valoare Energetică 100g (kJ/kcal) 1444/345
Grăsimi (g) 15 din care acizi grași saturați (g): 14, Glucide (g): 58 din care: zaharuri (g):
47, Proteine (g): 3, Sare (g): 0.03

Cake of Love 170 lei
/kg



Ingrediente: Mousse duo ciocolată 40%( mousse ciocolată neagră, ciocolată cu
lapte, frișcă E407 gelatină) Inserție de portocală 20%( piure de portocală, zahăr,
pectina), Blat de cacao 20%(ou, zahăr, făină, cacao) Glazura 10%( ciocolată cu
lapte, frișcă, gelatină, glucoză) Decor 10%( cremă ciocolată cu lapte; ciocolată cu
lapte, ciocolată cu lapte, lapte, frișcă, gelatină; portocală confiata, ciocolată cu
lapte ).                  *E1
Alergeni: gluten, lactate, ou
Valoare Energetică 100g (kJ/kcal) 1271/304
Grăsimi (g): 20 din care acizi grași saturați (g): 11, Glucide (g): 28 din care: zaharuri (g):
16, Proteine (g): 5, Sare (g): 0.1

Vis de iarna 170 lei
/kg

Ingrediente: Blat cacao15%( ou, zahăr, făină, ulei, cacao), Mousse ciocolată neagră
20%( ciocolată neagră, frișcă) Mousse ciocolată cu lapte 20%( ciocolată cu lapte,
frișcă, gelatină) Mousse ciocolată albă 20%( ciocolată albă, frișcă, E407, gelatină )
Glazura 10%( ciocolată cu lapte, frișcă ). Decor 15% (fructe proaspete, macarons )

Alergeni: gluten, lactate, ou

Valoare Energetică 100g (kJ/kcal) 1461/349  
Grăsimi (g): 24 din care: Acizi grași saturați (g) 11, Glucide (g): 29  din care:
Zaharuri (g): 16, Proteine (g): 5, Sare (g): 0.01

150 Lei

/kg

Tort Trio Mousse

Ingrediente: Cremă de vanilie 40% ( lapte, gălbenuș de ou, zahăr, unt, amidon,
vanilie) Bezea Flambată 35% (zahăr, albus de ou, apă, zeama de lămâie), Blat de
vanilie 20% (ou, făină de grâu, zahăr, ulei, vanilie), Sirop 5%( apă, zahăr, vanilie) .

Alergeni: lactate, ou, gluten

Valoare Energetică 100g (kJ/kcal) 1444/345
Grăsimi (g) 15 din care acizi grași saturați (g): 14, Glucide (g): 58 din care: zaharuri (g):
47, Proteine (g): 3, Sare (g): 0.03

Cipriani 150 lei
/kg



Torturi personalizate





























Torturi evenimente
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